
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

OPER, 6. MAJA 1967 ST. 7

VSEBINA

Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o odpravi odloka o obrestni meri za obresti od 

poslovnega sklada določenih dejavnosti gospodarskih or
ganizacij v občini Ilirska Bistrica

— ODLOK o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami

— ODLOK o določitvi delovnih in drugih organizacij, ki mo
rajo ustanoviti štabe in enote za varstvo pred naravnimi 
in drugimi hudimi nesrečami

Občina Koper
— ODLOK o spremembi odloka o prodaji taksnih in davč

nih vrednotnic
— ODLOK o obveznem zaščitnem cepljenju psov proti ste

klini
— ODLOK o določitvi območij občine Koper, na katerih je 

dopustno pripuščanje (naravno oplojevanje) krav in telic
— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1967
— ODREDBA o izdajanju zdravstvenih spričeval za živino

Občinska volilna komisija Koper
— POROČILO o izidu volitev v občinski zbor skupščine ob

čine Koper
— POROČILO o izidu volitev v zbor delovnih skupnosti 

skupščine občine Kopfr
— POROČILO o izidu volitev v zbor delovnih skupnosti 

(kmetijska podskupina) skupščine občine Koper
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti skupščine občine Koper

Občina Piran
— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1967
— ODLOK o oplojevanju govejih plemenic
— ODLOK o dopolnitvah odloka o redu, čistoči in varnosti 

v javnih morskih kopališčih

— SKLEP o izdajanju zdravstvenih spričeval za živino
— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarske pre

glede

Občinska voliina komisija Piran
— POROČILO o izidu volitev odbornikov občinskega zbora 

skupščine občine Piran
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v občinski zbor 

skupščine občine Piran
— POROČILO o izidu volitev v zbor delovnih skupnosti 

skupščine občine Piran

Občina Postojna

— ODLOK o ukrepih za pospeševanje živinoreje in pristojbi
nah za veterinarsko-sanitame preglede

— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1967
— ODLOK o spremembi odloka o uvedbi krajevnega samo

prispevka za sofinanciranje gradnje osnovne šole v Po
stojni

— ODLOK o prenosu opravljanja skrbstvenih zadev na cen
ter za socialno delo

Občina Sežana

— NAVODILO za izvajanje odloka o komunalni ureditvi in 
zunanjem videzu naselij

Občinska volilna komisija Sežana
— POROČILO o izidu volitev v občinski zbor skupščine ob

čine Sežana
— POROČILO o izidu volitev v zbor delovnih skupnosti 

skupščine občine Sežana
— POROČILO o izidu volitev v zbor delovnih skupnosti 

(podskupina kmetijstva) skupščine občine Sežana

0BČ!NA MRSKH BISTRICA
Na podlagi 7. člena zakona o obrestih 

1 gospodarskih skladov (Uradni list 
L.RJ, št. 8/61 in 13/63, ter Uradni list 
i'RJ, št. 5/65, 15/65, 35/65, 56/65, 57/65 in 
66) ter 66. člena statuta občine Ilirska 
strica je skupščina občine Ilirska Bi
riča na seji občinskega zbora in zbora 
ilovnih skupnosti dne 9. aprila 1967 
trejela

ODLOK
ODPRAVI ODLOKA O OBRESTNI 

ERI ZA OBRESTI OD POSLOVNEGA 
KLADA DOLOČENIH DEJAVNOSTI 
OSPODARSKIH ORGANIZACIJ V OB

ČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Odlok o obrestni meri za obresti od 

)slovnega sklada določenih dejavnosti 
>spodarskih organizacij v občini Ilirska 
istrica (Uradni glasnik. Št. 17/65) se od
avi.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

> objavi v Uradnih objavah, uporablja 
ì se od 1. januarja 1967.

St. 010-13/67-6/1.
11. Bistrica. 9. aprila 1967.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. agr. inž., L r.

Na podlagi 2. odstavka 16. člena zakona 
o varstvu pred naravnimi in drugimi hu
dimi nesrečami (Ur. list SRS, št. 42/66) in 
66. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 9. aprila 1967 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA ŠTABA 
ZA VARSTVO PRED NARAVNIMI IN 

DRUGIMI HUDIMI NESREČAMI

1. člen
Pri skupščini občine Ilirska Bistrica 

se ustanovi štab za varstvo pred naravni
mi in drugimi hudimi nesrečami (v na
daljnjem besedilu: občinski štab).

2. člen
Naloge občinskega štaba so določene 

v 17. členu zakona o varstvu pred narav
nimi in drugimi hudimi nesrečami (Urad
ni list SRS, 42/66) in v 94. členu zakona 
o narodni obrambi (Uradni list SFRJ, št.

Občinski štab šteje 11 članov in prav 
toliko namestnikov.

Vodjo in člane štaba ter njihove na
mestnike imenuje skupščina občine s po
sebno odločbo.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odločba št. 806-1/1 z dne

23. 1. 1965 in odločba št. 806-1/2-1965 z 
dne 3. 12. 1965.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
Št. 010-12/67-4/1.
11. Bistrica, 9. aprila 1967.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. agr. inž., 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 23. člena 
zakona o varstvu pred naravnimi in dru
gimi hudimi nesrečami (Uradni list SRS, 
št. 42/66) in 66. člena statuta občine Ilir
ska Bistrica ter na predlog štaba za var
stvo pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami je skupščina občine Ilirska Bi
strica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. aprila 1967 
sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI DELOVNIH IN DRUGIH 
ORGANIZACIJ, KI MORAJO USTANO

VITI ŠTABE IN ENOTE ZA VARSTVO 
PRED NARAVNIMI IN DRUGIMI HUDI

MI NESREČAMI

1. člen
Štabe in enote za varstvo pred narav

nimi in drugimi hudimi nesrečami v smi
slu drugega odstavka 23. člena zakona o



58

varstvu pred naravnimi in drugimi hudi
mi nesrečami (Uradni list SRS, št. 42/66) 
morajo organizirati naslednje delovne or
ganizacije na območju občine 11. Bistrica:

1. Tovarna lesovinskih plošč LESONIT, 
Ilirska Bistrica;

2. Tovarna organskih kislin Ilirska Bi
strica;

3. Lesna industrija TOPOL, Ilirska Bi
strica; ,

4. Gozdno gospodarstvo Postojna — 
obrat 11. Bistrica in Knežak;

5. Zavod za pogozdovanje in meliora
cijo Krasa Sežana — Revirno vodstvo 
Ilirska Bistrica.

Delovne organizacije iz prvega odstav
ka tega člena določijo, katere službe za 
varstvo pred naravnimi in drugimi hudi
mi nesrečami je treba ustanoviti.

2. člen
Stabi delovnih organizacij neposredno 

vodijo akcije pomoči Ob hudih nesrečah v 
svoji delovni organizaciji. Po nalegu ob
činskega štaba sodelujejo v takih akcijah 
tudi izven delovne organizacije.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah. '
St. 010-12/67-4/1.
11. Bistrica, 9. aprila 1967.

Predsednik:
! Ivan Kukovec, dipl. agr. inž., I. r.

[ OBČINA KOPER
Na podlagi 45. člena temeljnega zakona 

o upravnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 
14 65), 7 b člena temeljnega zakona o sod
nih taksah (Uradni list SFRJ, št. 16 60 in 
10 65), 50. člena temeljnega zakona o pro
metnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14 65, 
29 65. 33/65, 57/65 in 52 66) in 119. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. aprila 
1967 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRODAJI ' 
TAKSNIH IN DAVČNIH VREDNOTNIC

1. člen
V 2. členu odloka o prodaji taksnih in 

davčnih vrednotnic (Uradni glasnik, št.
8 65) se v druecm odstavku številka »5* 
nadomesti s številko *8«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St. 330-3 67.
Koper, 21. aprila 1967.

Predsednik:
Dušan Barbič 1. r.

Na podlagi 8., 40. in 45. člena temelj
nega zakona o ukrepih za pospeševanje 
živinoreje in o zdravstvenem varstvu ži
vine (Ur. list SFRJ, št. 16 65 in 29.66). 3. 
in 8. člena temeljnega zakona c prekrških 
(Uradni list SFRJ. št. 26 85) ter 119. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine' 
K^per na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. aprila
1967 sr-i-pìfin

^ ODLOK
O OB\F?NFM ZAŠČITNEM CEPLJENJU 

PSOV PROTI STEKLINI

"URADNE OBJAVE*

1. člen
Da sc prepreči širjenje stekline in pre

nos te ncyarne bolezni na ljudi, se v obči
ni. Koper opravi vsako leto obvezno za
ščitno cepljenje psov, starih nad 6 mese
cev, proti pasji steklini.

2. člen
Cepljenje se opravlja v času od 1. de

cembra do 31. marca.
Lastniki psov so dolžni privesti z na

gobčniki zavarovane pse na zbirna mesta.
Razpored cepljenja in zbirna mesta ob

javi za veterinarske zadeve pristojni 
upravni organ skupščine občine na kra
jevno običajen način.

Ne glede na določbo prvega odstavka 
tega člena se v letu 1967 opravi obvezno 
zaščitno cepljenje do 31. maja.

3. člen
Cepljenje opravlja Veterinarska posta

ja Koper.
Stroške cepljenja nosijo lastniki ozi

roma imetniki psov.

4. člen
Lastniki oz. imetniki psov, ki ne pri

vedejo psov na cepljenje, se kaznujejo za 
prekršek z denarno kaznijo do 300 novih 
dinarjev.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št. 322-18/67.
Koper, 21. aprila 1967.

Predsednik:
Dušan Barbič 1. r.

Na podlagi 6. člena zakona o ukrepih 
za pospeševanje živinoreje in o zdravstve
nem varstvu živine (Uradni list SRS, št. 
4 67) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 21. aprila 1967 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OBMOČIJ OBČINE KO
PER. NA KATERIH JE DOPUSTNO PRI- 
PUŠCANJE (NARAVNO OPLOJEVANJE) 

KRAV IN TELIC

1. člen
Pripuščanje (naravno oplojevanje) krav 

in telic je dopustno v občini Koper na 
območju naselij Gažon, Sergaši. Grinto
vec, Šmarje. Pomjan, Zupančiči, Ditici, 
Fjeroga. Grinjan. Kcštabona. Puče, Krkav
če, Brič, Boršt. Glem, Labor. Movraž, 
Smokvica. Sočerga, Dvori. Maršiči, Olika. 
Lukini. Karli, Pisarji. Peraji. Šeki, Soko- 
liči, Trcbeše, Tuljaki. Gradin, Brezovica 
pri Gradinu. Abitanti, Sirči, Topolovec, 
Belvedur, Močunigi, Koromači in Pregara.

2. člen
Zunaj območja iz 1. člena tega odloka 

se opravlja oplojevanje krav in telic z 
umetnim osemenjevanjem.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odredba o uvedbi umet
nega osemenjevanja (Uradni glasnik 'okra
ja Koper. št. 1 63).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 320-4'67.
Koper, 21. aprila 1967.

Predsednik:
Dušan Barbič I.

Na podlagi III. točke odloka o nJ 
jah za kravje mleko v letu 1967 (u3 
list SRS, št. 9 67) in 119. člena statuti 
čine Koper je skupščina občine Koper! 
seji občinskega zbora in zbora de!oJ 
skupnosti dne 21. aprila 1967 sprejeb!

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKo 

V LETU 1967 '

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodaj 

mleko neposredno potrošnikom, se bo 
plačevala iz proračuna občine pren 
0,10 N-din za liter prodanega kravj 
mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se 

izplačevala od 1. januarja do 31. dect 
bra 1967.

3. člen
Premija po tem odloku se obračuni 

in priznava ob pogojih tega odloka in 
pogojih ter na način, določen z zvezh 
in republiškimi predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 426-1/67.
Koper, 21. aprila 1967.

FTedsednik:
Dušan Barbič 1 !

______________St. 7 — Kotwnj. mata J

Na podlagi tretjega odstavka 27. čh 
zakona o ukrepih za pospeševanje živi 
reje in o zdravstvenem varstvu živ 
(Uradni list SRS, št. 4 67) in 119. čl) 
statuta občine Koper je skupščina oM 
Koper na skupni seji občinskega zbora 
zbora delovnih skupnosti dne 21. ap 
1967 izdala

ODREDBO
O IZDAJANJU ZDRAVSTVENIH 

SPRIČEVAL ZA ŽIVINO

1.
Zdravstvena spričevala za živino j 

določbah 27. člena zakona o ukrepih ! 
pospeševanje živinoreje in o zdravstvene 
varstvu živine izdajajo sprejemna pisan 
občinskih upravnih organov v Kopru 
krajevni uradi.

2.
Ta odredba začne veljati naslednji A 

po objavi v Uradnih objavah.
. Št. 320-5 67

Koper, 21. aprila 1967.
Predsednik:

Dušan Barbič L r.

C3CIX3KA VOLILNA KOMISIJA KOPt

POROČILO ^
O IZIDU VOLITEV V OBČINSKI ZBO 

SKUPŠČINE OBČINE KOPER

. Občinska volilna komisija za 
odbornikov občinske skupščine daje j 
podlagi 91. člena zakona o volitvah j! 
bornikov občinskih skupščin naslednje?
rešilo:

Na volitvah odbornikov občinskega !g 
ra črte 23. aprila 1967 so bili na ebng 
o^č.ne Koper doseženi naslednji remit*



7 — Koper, C. maja 1967 ^URADNE OBJAVE^ 59

aiilna Priimek, ime in prebivališče Število Neveljavne
nota kandidata glasov glasovnice

1 Kocjan Miro, Koper, Verdijeva 5 499 35
3 Fusilli Leon, Koper, Dellavalijeva 7 616 23
5 Ostrouška Rado, Koper, Ulica OF 2 a 167

Kerin Vinko, Koper, Vojkovo nabrežje 166 25
Justin Jelka, Koper, Cesta JLA 20 163

7 Penko Milojka, Koper, Agrarne ref. 15 362
Osterman Rozika, Koper, Vojkovo nabrežje 20 112 24

9 Štravs Nataša, Koper, Cesta JLA 20 510 31
11 Butinar Jože, Koper, Veluščkova 9 425

Klun Albert, Koper, 11. Prek. brigade 8 395 65
13 Kosmina Janko, Koper, Letoviška pot 12 364

Žitko Stane, Koper, Rožna pot 10 324 31
15 Koradin Miran, Vanganel 38 496

Bonin Rudolf, Manžan 43 370 32
17 Mušič Stojan, Cezarji 24 598

Turk Viljem, Pridvor 129 435 12
19 Volmut Jože, Hrvatini ICO 519

Guštin Janko, Hrvatini 170 466 51
21 Pahor Srečko, Plavje 1 / 93

Pohlen Branko, Plavje 25 113 21
Čok Danimir, Plavje 6 112
Klarič Egidij, Zgornje Škofije 73 346

23 Gunjač Italo. Župančiči 10 210
Savarin Ferdinand, Šmarje 1 b 381 19

25 Cetin Aldo, Koper, Vojkovo nabrežje 6 5G8 12
27 Obad Dušan, Dekani 209 428 *

Toškan Edvin, Dekani 229 279 37
29 Piško Marjam, Koper, Rožmanova 17 359

Sedmak Jože, Cepki 24 a 223 16
31 Gregorič Rudi, Sočerga 6 204

Grdina Jakob, Movraž 20 223 9

POROČILO
O IZIDU VOLITEV V ZBOR DELOVNIH 
SKUPNOSTI (KMETIJSKA PODSKUPI

NA) SKUPŠČINE OBČINE KOPER

Občinska volilna komisija za volitve 
odbornikov občinske skupščine v Kopru 
daje na podlagi 91. člena zakona o voli
tvah odbornikov občinskih skupščin na
slednje poročilo:

Na volitvah odbornikov zbora delovnih 
skupnosti dne 23. aprila 1967 so bili na 
območju občine Koper doseženi naslednji 
rezultati: (Glej tabelo na naslednji strani 
zgoraj)

Na osnovi gornjih podatkov sta bila iz
voljena naslednja kandidata za odbornika 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine 
Koper

1. Jelačin ing. Ivo. Koper, Rozmanova 
ulica 32;

2. Markušič Vinko, Koper, Partizanska 
c. 5 a.

Št. M 37.

Predsednik:
Pavel Grom 1. r.

Jože

Na osnovi gornjih podatkov so bili iz- 
jcni naslednji kandidati za odbornike 
inskega zbora skupščine občine Koper:

Kocjan Miro, Koper, Verdijeva 5; 
Fusilli Leon, Koper, Dellavalijcva 7; 
Cstrouška Rado. Koper, Ulica OF 2 a; 
Penko Milojka, Koper, Agrarne refor
me 15;
,$%rav^s Nataša, Koper^ .^esta JLA 20; 
Butinar Jože, Koper, Veluščkova 9; 
Kosmina Janko. Koper. Letoviška pot 
št. 12; -
Koradin Miran, Vanganel 38;
Mušič Stojan, Čežarji 24;
Volmut Jože, Hrvatini 1.00;
Klarič Egidij. Zg. Škofije 75;
Savarin Ferdinand. Šmarje 1 b;
Cetin Aldo, Koper, Vojkovo nabrežje 6; 
Obad Dušan, Dekani 209;
Piško Marjan. Koper, Rozmanova 17; 
Grdina Jakob, Movraž 20.

Št. 17/67.

Koper, 24. aprila 1967.

Predsednik: Tajnik:^
we! Grom 1. r. Aldo Gregorič 1. r.

Član:
Jože Intihar 1. r.

Volilna Priimek, ime in prebivališče
enota kandidata

Skupina gospodarstva
2 Kos Jože. Koper, Levstikova 2
4 Podpečan Slavka, Koper, Jurčičeva 1 
6 Florjančič Jože, Koper, Vojkovo nabrežje 23 

Nahtigali Milica, Piran, Trubarjeva 40 '
C Obernvm Anton, Šmarje 29

Nemec Franjo. Koper. Pa!tavnlijcva 10 
Kolar Jana, Koper. Bazoviška 23 

10 Magajna Branko, Koper. Jenkova 5 
12 Dujc Rudi. Ko^cr, Muzejski trg 4 

Kobal Ciril, Koper, Muzejski trg 4 
14 Sernec Jože, Koper. Srebrničev! 4 

Knez Ivan, Koper, Istrska cesta 27 
Rebolj Franjo, Koper. Rozmanova 7 

16 Toplak Koloman. Koper, Gasilska 3 
Bolčič Stanko. Koper, Markova pot 3 
Pucer Renato. Ankaran 115 

18 Cegnar Janez, Koper. Erjavčeva 18 
Terčič Olga, Koper. Velika vrata 23

Skupina prosvete in kulture
1 Blažič Marija, Koper, Muzejski trg 4 

Kovačič Niko, Koper, Veluščkova 1 
1 Vesel Miljutin, Koper, Veluščkova 2

Skupina zdravstva in socialnega varstva
1 Šumenjak dr. Karel, Ankaran 39 

Ogrin dr. Viktor, Izola, Kosovelova 7
3 Lovrečič Vinko, Koper, Rozmanova 50

Skupina državnih organov, družbenih organizacij
2 Cink Stojan, Koper, Dolga reber 27 

Dintinjana dr. Vladimir, Koper, Jenkova 9

1987.

Aldo
Man:
iLhar 1. r.

Tajnik: 
Gregorič 1.

S*evilo Neveljavne
glasov glasovnice

772 22
311 62
127
70 8

181
123 4

71
873 111
232
113 20
130
192 5
133
108
139 8
82

161
110 9

116
154 4
165 8

76
161 14
250 26

t društev
122
101 5

POROČILO
IZIDU VOLITEV V ZBOR DELOVNIH 
SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE 

KOPER

Občinska voiilna komisija za volitve 
pomikov občinske skupščine Koper daje 
podlagi 91. člena zakona o volitvah od

mikov občinskih skupščin naslednje po- 
ilo:
Na volitvah odbornikov zbora delovnih 
ìpnosti dne 19. aprila 1967 so bili na 
nočju občine Koper doseženi naslednji 
:ultati:

Na osnovi gornjih podatkov so bili iz
voljeni naslednji kandidati za odbornike 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine 
Koper:

1. Kos Jože, Koper, Levstikova 2;
2. Podpečan Slavka, Koper, Jurčičeva 1;
3. Florjančič Jože, Koper, Vojkovo na

brežje 28;
4. Oberman Anton, Šmarje 29;
5. Magajna Branko, Koper, Jenkova 5;
6. Dujc Rudi, Koper, Muzejski trg 4;
7. Knez Ivan, Koper, Istrska cesta 27;
8. Bolčič Stanko, Koper, Markova pot 3;

9. Cegnar Janez, Koper, Erjavčeva 18;
10. Kovačič Niko, Koper, Veluščkova I;
11. Vesel Miljutin, Koper, Veluščkova 2;
12. Ogrin dr. Viktor, Izola, Kosovelova 7;
13. Lovrečič Vinko, Koper, Rozmanova 50;
14. Cink Stojan, Koper, Dolga reber 27.

Št. 16/67. j
Koper, 24. aprila 1967.
Predsednik: Aldo Gregorič L r.

Pavel Grom 1. r. Tajnik: ^
Član:

Jože Intihar L



60 *URAnNF f'nìAHMr«

Vo!i!na Priimek, ime in prcbi.va.'iiče
enota kandidata
^ Skupina gospodarstva

a) druga podskupina:
21 Štrubelj Nuda, Koper, Veluščkova 2

Jelačin ing. Ivo, Koper, Rozmanova 32 
23 Markušič Vinko, Koper, Partizanska 5 a

Število Neveljavne
glasov glasovnice

255
469 18
554 10

POROČILO
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV V 
ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI SKUP

ŠČINE OBČINE KOPER 
Občinska volilna komisija za volitve 

odbornikov občinske skupščine v Kopru

daje na podlagi 91. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin naslednje 
poročilo:

Na nadomestnih volitvah odbornikov 
zbora delovnih skupnosti dne 19. aprila 
1967 so bili doseženi naslednji rezultati:

Volilna Priimek, ime in prebivališče Število Neveljavne
enota kandidata glasov glasovntce

Skupina državnih organov, družbenih organizacij in društev 
1 Umer Vojko, Koper, Cankarjeva 21 154

Volk Jože, Koper, Pobegova 6

Na osnovi gornjih podatkov je bil iz
voljen na nadomestnih volitvah zbora de
lovnih skupnosti skupščine občine Koper:

1. Umer Vojko, Koper, Cankarjeva 21.
Št. 16/67.
Koper: 24. aprila 1967.

Tajnik: Predsednik:
Aido Gregorič 1. r. Pavel Grom 1. r.

Clan:
Jože Intihar 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi IH. točke odloka o premi

jah za kravje mleko v letu 1967 (Uradni 
list SRS, št. 9/67) in 82. člena statuta ob
čine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 20. aprila 1967 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1967

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo 

mleko neposredno potrošnikom na območ
ju občine Piran, se bo iz proračuna občine 
Piran izplačevala premija v višini 0,10 
novega dinarja za vsak liter prodanega 
mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo 

izplačevala od 1. januarja do 31. decem
bra 1967.

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava 

ob pogojih tega odloka ter ob pogojih in 
na način, določen z zveznimi predpisi.

4. člen
Zahteva za premijo po tem odloku 

mora. biti vložena pri oddelku za gospo
darstvo in finance skupščine občine Piran 
najpozneje do 20. naslednjega meseca za 
mleko, prodano neposredno potrošnikom v 
preteklem mesecu. Premijski upravičenec 
izgubi pravico do* premije, če zahteve nc 
vloži v tem roku.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št. 426-1 87.
Piran, 20. aprila 1967.

Predsednik:
Zlato Pajk, dipl. str. inž.. 1. r. 

t --------------

Na podlagi 6. člena zakona o ukrepih 
za pospeševanje živinoreje in o zdravstve-

121 3

nem varstvu živine (Uradni list SRS, št. 
4/67) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. 
aprila 1967 ^sprejela

ODLOK
O OPLOJEVANJU GOVEJIH PLEMENIC 

!
1. člen

Pripuščanje (naravno oplojevanje) krav 
in telic je dopustno na celotnem območju 
občine Piran.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št. 320-13/67.
Piran, 20. aprila 1967.

Predsednik:
Zlato Pajk, dipl. str. inž., 1. r.

Na podlagi 3. in 8.'člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 
26/65) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. 
aprila 1967 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA O REDU, 
ČISTOČI IN VARNOSTI V JAVNIH 

MORSKIH KOPALIŠČIH

1. člen
V 1. členu odloka o redu, čistoči in 

varnosti v javnih morskih kopališčih 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 38/57 in 
Uradni glasnik, št. 12/66) se za besedo 
»osebje« dodajo besede: »ter delovna or
ganizacija, ki ima kopališče v upravljanju 
ali najemu«.

Za prvim odstavkom se doda nov od- 
stavek, ki se glasi:

Delovna organizacija iz prejšnjega od
stavka ima pravico zaračunavati vstop
nino.«.

2. člen
V 13. členu se za 4. točko doda nova 

točka, ki se glasi:
»5. na vidnem mestu pri vstopu v ko

pališče objavljeno višino vstopnine in cene 
drugih uslug, ki jih nudi uporabnikom 
kopališča.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 22-12 67.
Piran, 20. aprila 1967.

Predsednik:
Zlato Pajk, dip), str. inž., 1. r.

Na podlagi 27. člena zakona o ukrem 
za pospeševanje živinoreje in o zdravst! 
nem varstvu živine (Uradni list SRS 
4/67) ih 82. člena statuta občine Piran 
skupščina občine Piran na seji občinske 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
aprila 1967 sprejela naslednji

SKLEP

1. - . j

Zdravstvena spričevala za živino izd 
jata v smislu določil 27. člena zakona 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni H 
SRS, št. 4/67) krajevni urad Portorož 
krajevni urad Sečovlje.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan! 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 322-4/67.
Piran, 20. aprila 1967.

Predsednik:
Zlato Pajk, dipl. str. inž., L

_____________ Št. 7 — Koper^ Odmaja ^

Na podlagi 32. člena zakona o ukrep 
za pospeševanje živinoreje in o zdravsh 
nem varstvu živine (Uradni list SRS. 
4/67) in 82. člena statuta občine Piran 
skupščina občine Piran na seji občinska 
zbora in/ zbora delovnih skupnosti dne ! 
aprila 1967 izdala

* ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 

VETERINARSKE PREGLEDE

1.
S to odredbo se določajo pristojbine! 

veterinarsko-sanitarne preglede po 48., 4 
53. in 58. členu temeljnega zakona o uh 
pih za pospeševanje živinoreje in o zdrd 
stvenem varstvu živine (Uradni list SFI 
št. 16/65 in 29/66), in sicer:

a) za obvezni - veterinarsko-sanitM 
pregled klavne živine in mesa se zar 
čunava:

— za govedo in kopitarje — 10 N-di!
— za prašiče, teleta, ovce in koze - 

6 N-din;
b) za obvezni veterinarsko-sanitan 

pregled pri nakladanju, razkladanju i 
prekladanju živine, ki se na prevozni 
sredstvih opravlja izven občine ozirom 
mesta, se zaračunava:

— za pošiljko do 10 ton — 25 N-dii
— za vsako nadaljnjo tono — 2 N-di!
— za kosovne pošiljke: za vsako gow 

do, kopitarja in veliko drobnico ozirom 
za vsakih začetih 10 majhnih živali ali % 
50 kosov perutnine — 4 N-din;

c) za obvezni veterinarsko-sanitan! 
pregled pri nakladanju, razkladanju it 
prekladanju mesa, mesnih izdelkov, živine; 
rejskih surovin, proizvodov in odpadkov 
rib ter perutnine se zaračunava:

— za pošiljko do 10 ton — 25 N-dij
— za vsako nadaljnjo tono — 2 N-din
— za kosovne pošiljke za vsakih zar?

tih 100 kg — 2.50 N-din: -
d) za veterinarsko-sanitarni pregw 

mesa, mesnih izdelkov, mlečnih izdelkov 
rib in jajc na tržnicah in skladiščih P 
zaračunava:

za pregled zaklane perutnine in # 
klanih odojkov po kosu — 0.50 N-d"V

— za pregled jajc po kosu — 0.05 K
— za pregled rib, rakov, škobk oo "

— 0,20 N-din:
— za pregled mlečnih izdelkov in 

snih izdelkov po kg — 0.20 N-din: !
— za creeled male divjačine po ^

— 1 N-din - H
Titani prs&H

svežega mleka v mlekarni in zbiralm



^URADNE OBJAVE^ 61Št. 7 — Ko^r, 6. maia ^67

mleka (jemanje vzorcev brez analiz in pri
sostvovanje pri laboratorijskih analizah), 
ki se uporablja za obdelavo in predelavo, 
po litru — 0,20 N-din.

Skupna pristojbina za posamezno ko
sovno pošiljko iz točke b) in c) ne sme 
znašati več kot pristojbina, ki je predpi
sana za to pošiljko, če bi bila poslana kot 
vagonska ali kamionska.

2.

Če pošiljatelj ne pripravi pravočasno 
prijavljenega blaga za pregled, za veteri- 
narsko-sanitarno kontrolo pristojen dela
vec pa pride ob določenem času na na- 
kladališče ali razkladališče, mora pošilja
telj ali prejemnik blaga plačati za vsako 
zamujeno uro 30 N-din zamudnine.

3.
Pristojbine podtočke a iz 1. točke so 

dohodek Veterinarske postaje Piran, ostale 
pristojbine pa dohodek proračuna občine 
Piran.

Če preglede iz podtočk b. c. d in e 
1. točke v sporazumu s pristojnim veteri
narskim inšpektorjem opravi Veterinarska 
postaja Piran, so pristojbine za te preglede 
njen dohodek.

4.
Oddelek za gospodarstvo in finance 

skupščine občine Piran se lahko po pred
hodnem mnenju medobčinskega inšpekto
rata občin Koper, Izola in Piran dogovori 
z delovno organizacijo o plačevanju po
sameznih pristojbin iz 1. točke te odredbe 
v mesečnem pavšalnem znesku.

5.
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 322-11/67.
Piran, 20. aprila 1967.

Predsednik:
Zlato Pajk, dipl. str. inž., 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA PIRAN

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE ZA VO
LITVE ODBORNIKOV OBČINSKE SKUP
ŠČINE OBČINE PIRAN O UGOTOVITVI 
IZIDA VOLITEV ODBORNIKOV OBČIN
SKEGA ZBORA NA DAN 23. APRILA 

1967:

Volilna enota št. 1
Kandidat Jože Veselič, Piran, Trubar

jeva 3, je dobil 181 glasov;
kandidat Ljubomir Koler, Piran, Bo

nifacijeva 6. je dobil 1C8 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Jože Veselič, Piran, Trubarjeva 3. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 23.

( Volilna enota št. 3
Kandidat Mirko Gorjup, Piran, JI.A 31, 

je dobil 134 glasov;
kandidat Mirko Družina. Piran, Gorta- 

npva 14. je dobil 88 glasov:
kandidat Marija Potočnik, Piran, Ver

dijeva 2, je dobila 56 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Mirko Gorjup, Piran, JLA 31.
Neveljavnih glasovnic jc bilo 16.

Volilna enota št. 5
Kandidat Maks Mauer, Lucija, blok 1, 

je dobil 143 glasov;
kandidat Mihael Kosančič, Piran, Lev

stikova 3, je dobil 99 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Maks Mauer, Lucija, blok 1.
Neveljavnih glasovnic je bilo 17.

Volilna enota št. 7
Kandidat Marjan Blaško, Piran, JLA 

17, je dobil 201 glas;
kandidat Egone Settomini, Piran, Žu

pančičeva 17, je dobil 107 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Marjan Blaško, Piran, JLA 17.
Neveljavnih glasovnic je bilo 32.

Volilna enota št. 9
Kandidat Andrej Grahor, Piran, JLA 

19, je dobil 215 glasov;
kandidat Ernestina Nabergoj, Piran, 

JLA 37, je dobila 104 glasove.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Andrej Grahor, Piran, JLA 19.
Neveljavnih glasovnic je bilo 19.

Volilna enota št. 11
Kandidat Jolanda Kos, Portorož, Posta- 

jališka 4. je dobila 301 glas.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Jolanda Kos, Portorož, Postajališka 4.
Neveljavnih glasovnic je bilo 35.

Volilna enota št. 13
Kandidat Jakob Draksler, Portorož. Be- 

lokriška 44, je dobil 88 glasov;
kandidat Ciril Šuligoj, Šentjane 31. je 

dobil 57 glasov;
kandidat Alojz Čendak, Šentjane 4. je 

debil 164 glasov.
Za odbornika* je bil izvoljen kandidat 

Alojz Čendak, Šentjane 1.
. Neveljavnih glasovnic je bilo 8.

Volilna enota št. 15
Kandidat Stojan Troha, Lucija 72. je 

dobil 370 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Stojan Troha, Lucija 72.
Neveljavnih glasovnic je bilo 76.

Volilna enota št. 17
Kandidat Ciril Somrak, Seča 115, je do

bil 371 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Ciril Somrak. Seča 115.
Neveljavnih glasovnic je bilo 44.

Volilna enota št. 19
Kandidat Jože Patcrnost, Sečovlje 50. 

je dobil 177 glasov;
kandidat Silvo Nuzdorfer, Sečovlje 52, 

je dobil 112 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Jože Patcrncst, Sečovlje 50.
Neveljavnih glasovnic jc bilo 20.

Volilna enota št. 21
Kandidat Rcmigij Prodan, Raven 92. je 

dobil 187 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Remici j Prodan. Raven 92.
Neveljavnih glasovnic je bilo 15.

Volilna enota št. 23
Kandidat Franko Frankarli. Padna 60. 

je dobil 126 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Franko FrankarH. Padna 61.
Neveljavnih glasovnic je bilo 4.
Št. 020-3 67-2.
Piran, 24. aprila 1967.

Predsednik: Tajnik:
Mirko Lokovšek 1. r. Avgust Spitzko 1. r.

Član:
Vlado Kosmač 1. r.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE ZA VO
LITVE ODBORNIKOV OBČINSKE SKUP
ŠČINE V PIRANU O UGOTOVITVI IZI
DA NADOMESTNIH VOLITEV ODBOR
NIKOV OBČINSKEGA ZBORA V 2. IN 
C. VOLILNI ENOTI NA DAN 23. APRILA 

1967;

Volilna enota št. 2
Kandidat Ivan Plahuta, Piran, Kosove

lova 1, je dobil 208 glasov;
kandidat Gino Tarlao, Piran, Kidričevo 

nabrežje 4, je dobil 117 glasov.
Za odbornika jc bil izvoljen kandidat 

Ivan Plahuta, Piran, Kosovelova i.
Neveljavnih glasovnic je bilo 12.

Volilna enota št. 8
Kandidat Franc Celinšck, Piran, Ro

zmanova 36, je dobil 108 glasov;
kandidat ing. Igor Tavčar, Piran. JLA 

25, je dobil 213 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

ing. Igor Tavčar, Piran, JLA 25.
Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Št. 020-3 67-3.
Piran, 24. aprila 1967.

Predsednik: Tajnik: ?
Mirko Lokovšek 1 r. Avgust Spitzko 1. r.

Član:
Vlado Kosmač 1. r.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE ZA VO
LITVE ODBORNIKOV OBČINSKE SKUP
ŠČINE OBČINE PIRAN O UGOTOVITVI 
IZIDA VOLITEV ODBORNIKOV ZBORA 
DELOVNIH SKUPNOSTI NA DAN 19. 
APRILA 1967 OZIROMA NA DAN 23. 
APRILA 1967 (PODSKUPINA KMETIJ

STVA):

SKUPINA GOSPODARSTVA
Volilna enota št. 2

Kandidat Karel Marsel, Portorož, Cvet
na 19, je dobil 117 glasov;

kandidat Jože Černe, Portorož, Obala 
št. 81, je dobil 83 glasov; \

kandidat Rado Novkovič, Portorož, 
Senčna pot 5, je dobil 42 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen kandidat 
Kare! Marsel, Portorož, Cvetna 19. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 17.

Volilna enota št. 3
Kandidat Pavel Godnič, Lucija blok 6, 

je dobil 160 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Pave! Godnič, Lucija, blok 6.
Neveljavnih glasovnic je bilo 11.

Volilna enota št. 6
Kandidat Anton Oblak, Piran, Župan

čičeva 12. je dobil 74 glasov;
kandidat Marjan Kopitar, Piran, Svo

bode 5, je dobil 45 glasov;
kandidat Stane Jenko, Piran, Rozma

nova 30, je dobil 66 glasov:
kandidat Vlado Kosmač, Piran. Mat- 

teottijeva 22. jc dobil 54 glasov.
Za odbornika sta bila izvoljena kandi

data Anton Oblak. Piran. Župančičeva 12 
in Stanc Jenko. Piran. Rozmanova 30. 

Neveljavne glasovnice so bile 3.

Volilna enota št. 7
Kandidat Ivan Kribclj, Piran. Cbzidna 

1. je dobil 42 glasov:
kandidat Mario Dcbornardi, Piran. Tar

tinijev trg 5. je dobil 84 glasov;
kandidat Karlo Koser, Piran, Karla 

Mnrxn 35, jc dobil 42 glasov.
7n odbornika je bi! izvoljen kandidat 

F:.*, rio L.' -n -; **. C-ir,m. T.'.-:* ;*'!t*v L; 5. 
Neveljavne glasovnice so bile 3.

Volilna enota šl 9
Kandidat Alojz Drvarič. Lucija št. 83 a, 

je dobil 109 glasov;
kandidat Roman Krcjačič, Lucija, nova 

hiša. jc dobil 187 glasov.
Za odbornika jc bil izvoljen kandidat 

Rom n Krcjačič. Lucija, nova hiša. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 17.



62

Volilna enota št. 11
Kandidat Marjan Mavrič, Portorož, 

Ladjedelniška reber 28, je dobil 147 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Marjan Mavrič, Portorož, Ladjedelniška 
reber 28.

Neveljavni glasovnici sta bili 2.

Podskupina kmetijstva:
Volilna enota št. 4

Kandidat Ivan Požar, Lucija, Kampo- 
lin 191, je dobil 442 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen kandidat 
Ivan Požar, Lucija, Kampolin 191.

Neveljavnih glasovnic je bilo 23.

SKUPINA PROSVETE IN KULTURE
Volilna enota št. 13

Kandidat Mira Zorec. Piran, Rozmano
va 24a, je dobila 135 glasov;

kandidat Elio Musizza, Piran, Levstiko
va 7, je dobil 134 glasov;

kandidat Jože Sorta, Portorož, Vesna 4, 
je dobil 155 glasov:

kandidat Oskar Metlika, Portorož, Pot 
pomorščakov, je dobil 134 .glasov..

Za odbornika sta bila izvoljena kandi
data Mira Zorec, Piran, Rozmanova *24 a 
in Jože Sorta. Portorož, Vesna 4.

Neveljavnih glasovnic je bilo 9.

SKUPINA ZDRAVSTVA 
IN SOCIALNEGA VARSTVA

Volilna enota št. 14
Kandidat mr. Vladimir Kurent, Piran, 

Ulica IX. korpusa 4, je dobil 109 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

mr. Vladimir Kurent, Piran, Ulica IX. 
korpusa 4.

Neveljavnih glasovnic je bilo 56.
St. 020-3 C7.
Piran, 24. aprila 1967.

Predsednik: Tajnik:
Mirko Lokovšek 1. r. Avgust Spitzko 1. r.

Član:
Vlado Kosmač 1. r.

CBČIHH P0ST0R3R
Na podlagi 3., 6., 10., 11., 12., 27. in 32 

Člena zakona o ukrepih za pospeševanje 
in o zdravstvenem varstvu živine (Uradni 
list SRS, št. 4/67) in 86. člena statuta ob
čine Postojna je skupščina občine Postoj
na na skupni seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 18. aprila 1967 
sprejela

ODLOK
O UKREPIH ZA POSPEŠEVANJE ŽIVI
NOREJE IN PRISTOJBINAH ZA VETE

RINARSKO SANITARNE PREGLEDE

1. člen
Za pospeševanje živinoreje v občini 

Postojna se poleg določb temeljnega za
kona o ukrepih za pospeševanje živinoreje 
in zdravstvenem varstvu živine (Ur. list 
SFRJ, št. 16/65) in zakona o ukrdpih za 
pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine (Ur. list SRS. št. 4/67) upo
rabljajo določbe tega odloka.

2. člen
S tem odlokom se ureja:
1. usmerjanje živinoreje v sistematično 

vzrejo plemenskih živali in s pravilnim 
odbiranjem v povečanje živinorejske pro
izvodnje;

2. izdajanje zdravstvenih spričeval za 
živino;

3. pristojbine za obvezne veterinarsko- 
sanitarne preglede.

Ukrepi za usmerjanje živinoreje
3. člen

Register rejcev kvalitetne plemenske 
in elitne plemenske živine vodi za skup
ščino občine Postojna Kmetijski zavod v 
Novi Gorici.

4. člen
Na območju SO Postojna se opravlja 

oplojevanje krav in telic samo z umetnim 
osemenjevanjem.

Druge vrste živali se osemenjujejo z 
naravnim pripustom licenciranih pleme
njakov.

Licenciranje plemenjakov opravlja ko
misija za licenciranje, ki jo imenuje svet 
za gospodarstvo pri SO Postojna. V komi
siji mora sodelovati veterinarski inšpek
tor in kmetijski inšpektor SO Postojna ter 
strokovnjak Kmetijskega zavoda v Novi 
Gorici.

5. člen
Pripuščanje in umetno osemenjevanje 

plačujejo lastniki plemenic ob izvršeni 
osemenitvi oziroma pripustitvi.

Cene storitev za osemenjevanje oziro
ma pripuščanje predpiše svet za gospodar
stvo skupščine občine Postojna.

6. člen
Naravno se smejo pripuščati samo ple

menjaki, ki so dvakrat letno odbrani (li- 
ccncirani).

7. člen
Organizacija in strokovno delo za re-* 

produkcijo živine se poverjata Kmetijske
mu zavodu v Novi Gorici.

8. člen
Skupščina občine Postojna imenuje ko

misijo za ocenjevanje in določitev odškod
nin ubitih ali zaklanih živali in uničenih 
predmetov ob pojavu nalezljivih bolezni.

Komisija izda odločbo o višini odškod
nine po prejšnjem odstavku tega člena.

V komisiji obvezno sodeluje občinski 
veterinarski inšpektor.

_________ ''URADNE OBJAVE^__________ §t. 7 — Koper, 6. maja 1967

13. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre

gled pošiljk pri nakladanju, razkladanju 
in prekladanju mesa, mesnih izdelkov, 
jajc, rib, mleka in mlečnih proizvodov, 
ki se na prevoznih sredstvih odpravljajo 
izven občine, sc določijo naslednje pri
stojbine:

1. vseh vrst mesa, rib, mesnih in mlač
nih izdelkov — 0,015 N-din;

2. jajc od kosa — 0,001 N-din;
3. mleka od litra — 0,001 N-din.

14. člen
Za obvezni pregled mleka v mlekarnah 

(odvzem in laboratorijski pregled vzorcev 
glede higienske kakovosti, mastitisa in an
tibiotikov) od litra zbranega mleka — 
0,003 N-din.

15. člen
Pristojbine, predpisane po tem odloku, 

se stekajo v proračun občine ter se prven
stveno uporabljajo za pokrivanje stroškov 
veterinarsko-sanitarnih pregledov in za 
zatiranje živalskih kužnih bolezni.

Za opravljanje veterinarsko-sanitarnih 
pregledov na območju občine Postojna se 
lahko pooblasti Veterinarska postaja Po
stojna. V tem primeru se dohodek, zbran 
od prej navedenih pristojbin, deli med 
skupščino občine in veterinarsko postajo 
po posebni 'pogodbi.

Če pošiljatelj ne prijavi pravočasno 
prijavljenega blaga na pregled, delavec 
veterinarsko-sanitarne kontrole pa pride 
ob določenem času na nakladališčp ali 
razkladališče, mora plačati pošiljatelj ali 
prejemnik blaga za vsako zamujeno uro 
20 N-din zamudnine.

16. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St. 322-25/67-6. ... 1
Postojna, 18. aprila 1967.

Izdajanje zdravstvenih spričeval za živino
9. člen

Zdravstvena spričevala za živino izda
jajo za območje skupščine občine Postojna 
krajevni uradi Planina. Hruševje ter Piv
ka s pisarno v Košani in sprejemna pi
sarna na sedežu skupščine občine Postojna.

10. člen
Za izdajanje zdravstvenih spričeval se 

lahko pooblastijo tudi kmetijske delovne ' 
organizacije in veterinarska postaja. Takš
no pooblastilo izda skupščina občine Po
stojna.

Pristojbine za obvezne 
veterinarsko-sanitarne preglede

11. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne pre

glede klavne živine določijo pristojbine v 
višini:

1. za odrasla goveda in kopitarje — 
10 N-din;

2. za teleta in prašiče — 5 N-din;
3. za ovce, koze in prašiče do 50 kg —

2 N-din;
4. za jagnjeta in kozliče do 3 mesecev 

starosti — 1 N-din;
5. za perutnino (po kosu) — 0,05 N-din;
6. za prašiče ob zakolu na domu (za go

stišča)— 10 N-din.

12. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre

gled pri nakladanju, razkladanju in pre
kladanju živine, surovin in odpadkov, ki 
se na prevoznih sredstvih opravlja izven 
območja občine, se določijo naslednje pri
stojbine:

1. za vagonske in kamionske pošiljke 
— 25 N-din;

2. za kosovne pošiljke — 5 N-din.

Predsednik: 
rilran Fajdiga, L r.

Na podlagi 111. točke odloka o premi
jah za kravje mleko v letu 1967 (Uradni 
list SRS, št. 9/67) in 86. člena statuta ob
čine Postojna je skupščina občine Postoj
na na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 18. aprila 1967 spre
jela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1967

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo 

mleko neposredno potrošnikom, se bo iz
plačevala iz proračuna občine premija 
0,10 N-din za liter prodanega mleka.

2. člen —
Premija iz 1. člena tega odloka se bo 

izplačevala od 1. januarja do 31. decem
bra 1967.

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava 

in priznava ob pogojih tega odloka in ob 
pogojih ter na način, določen z zveznimi 
in republiškimi predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St. 320-26'67.
Postojna, 18. aprila 1967.

Predsednik:
Miran Fajdiga, 1. r.



št. 7 — Koner. 6. maja 1067 63

Na podlagi 86. in 175. (lena statuta ob
čine Postojna ter na podlagi odločitve re
ferenduma z dne 4. decembra 1966 je skup
ščina občine Postojna na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 18. 
aprila 1967 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O UVEDBI 
KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE GRADNJE OSNOVNE 

SOLE V POSTOJNI

1. člen
V odloku o uvedbi krajevnega samo

prispevka za sofinanciranje gradnje osnov
ne šole v Postojni (Uradni glasnik, št. 
20/66) se 5. člen spremeni tako. da sc 
glasi :

^Plačila krajevnega samoprispevka so 
oproščeni poleg oseb, ki so navedene v 
140. členu zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list št. 7'67), tudi občani:

1. katerih osebni dohodki iz delovnega 
razmerja ne presegajo mesečno 500 novih 
dinarjev;

2. katerih pokojnine ne presegajo me
sečno 500 novih dinarjev.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
St. 014-1/66.
Postojna, 18. aprila 1967.

Predsednik:
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 1. člena zakona o določitvi 
skrbstvenega organa (Uradni list SRS. št. 
40/66) in 86. člena statuta občine Postojna 
je skupščina občine Postojna na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupno
sti dne 18. aprila 1967 sprejela

ODLOK
'O PRENOSU OPRAVLJANJA 

SKRBSTVENIH ZADEV NA CENTER 
ZA SOCIALNO DELO

1. člen
Na Center za socialno delo občine Po

stojna se prenese opravljanje skrbstvenih 
zadev po temeljnem zakonu o skrbništvu 
(Uradni list SFRJ, št. 16/65) ter drugih 
zakonskih predpisih in odlokih skupščine 
občine Postojna.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št. 58-11/67.
Postojna, 18. aprila 1967.

Predsednik:
Miran Fajdiga, 1. r.

0BČ!MB SEŽRNH
Na podlagi 25. člena odloka o komunalni 
uroditvi in zunanjem videzu naselij (Urad
ni glasnik, št. 14/66) je svet za gospodar
stvo skupščine občine Sežana na seji dne 
20. februarja 1967 izdal

NAVODILO
ZA IZVAJANJE ODLOKA O KOMUNALr 
NI UREDITVI IN ZUNANJEM VIDEZU 

NASELIJ

V smislu 4. člena odloka o komunalni 
ureditvi in zunanjem videzu naselij (v na
daljnjem besedilu: odloka) je sušenje pe^ 
rila prepovedano v vseh naseljih v občini 
Sežana ob cestah 1. in II. reda, v mestu 
Sežana pa ob Partizanski in Bazoviški ce

*URADNE OBJAVE«

sti. ob Kidričevi in Kolodvorski ulici ter 
ob Trgu 28. avgusta in Trgu osvoboditve.

Prepoved velja prav tako za sušenje 
perila na zgradbah, ki so sicer odmaknje
ne od cest in ulic iz prvega odstavka, na 
katere pa je odprt pogled, kakor tudi za 
zunanje prostore gostinskih organizacij, ki 
so odprti za goste oziroma za promet.

Ob cestah, ulicah, trgih in prostorih iz 
prvegp in drugega odstavka sc sme sušiti 
perilo le, če je dovolj zakrito.

2.
V smislu tretie točke 8. člena odloka sc 

ne smejo skladiščiti drva ali drug mate
rial več kot osem dni ob vseh ulicah, ce
stah in trgih v Sežani ter ob cestah I. in 
II. reda v Divači in Senožečah.

3.
V smislu tretjega odstavka 11. člena od

loka se prašiči, drobnica, perutnina in zaj
ci ne smejo rediti:

1. v predelu mesta Sežana, ki ga ome
jujejo: Partizanska cesta, železniška proga 
Ljubljana—Trst in Skladiščna ulica;

2. ob desni strani Partizanske ceste v 
smeri Ljubljana—Trst;

3. ob Cankarjevi ulici;
4. ob delu ulice Gradišče med Cankar

jevo ulico in križiščem z ulico Mare Hu- 
sove;

5. ob ulici Pod Taborom med Cankar
jevo ulico in križiščem z ulico Mare Hu- 
sove;

6. v Divači ob cesti II. reda in ob poti 
od restavracije Risnik do železniške po
staje. vključno s trgom pred železniško po
stajo;

7. na Kozini in Hrpeljah ob cesti Krva
vi potok—Rupa, na Kozini pa še ob cesti 
Senožeče—Koper in ob cesti od križišča 
sredi vasi do ceste Senožeče—Koper s pri
ključkom med bencinsko črpalko in bife
jem.

4.
Mesta za plakatiranje določi v smislu 

10. člena odloka upravni organ, pristojen 
za komunalne zadeve.

Upravni organ iz prejšnjega odstavka 
izdela načrte za reklamne in oglasne de
ske.

Reklamne in oglasne deske in druga 
mesta za plakatiranje vzdržuje komunalna 
organizacija, ki ji je poverjeno vzdrževa
nje ulic. Komunalna organizacija tudi 
opravlja plakatiranje in zaračunava pri
stojbino.

Ko bodo določena mesta za plakatira
nje, odstrani komunalna organizacija vsak 
plakat, ki je razobešen na drugem mestu.

5.
To navodilo začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-9/66-3
Sežana, 20. februarja 1967

Predsednik sveta 
Stane Dole, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
SEŽANA

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE ZA VO
LITVE ODBORNIKOV OBČINSKE SKUP
ŠČINE V SEŽANI O UGOTOVITVI IZIDA 
VOLITEV ODBORNIKOV OBČINSKEGA

ZBORA NA DAN 23. APRILA 1967

Volilna enota 1
Kandidat Korošec Jože, Sežana, Gradi

šče št. 18. je dobil 184 glasov;
kandidat Čuk Leo, Sežana, Partizanska 

cesta št 38, je dobil 181 glasov;
kandidat Pirjevec Svetozar, Sežana, 

Partizanska c. št. 32, je dobil 142 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat KOROŠEC JOŽE.
Neveljavnih glasovnic je bilo 18.

Volilna enota 3
Kandidat Gulič Danilo. Sežana, Koso

velova ul. št. 2, je dobil 667 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat GULIČ DANILO.
Neveljavnih glasovnic je bilo 65.

Volilna enota 5
Kandidat Kocjan Drago, Žirje št. 1, je 

dobil 305 glasov;
kandidat Masič Miro, Povir št. 13, je 

debil 116 glasov;
kandidat Stok Sergej, Povir št. 55, je 

dobil 55 glasov;
kandidat Uršič Dušan. Povir št. 26, jo 

dobil 39 glasov:
kandidat Fakin Karlo, Povir št. 73, je 

dobil 40 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat KOCJAN DRAGO.
Neveljavnih glasovnic je bilo 15.

Volilna enota 7
Kandidat Tominc Branko, Dolnje Le

žeče št. 20, je dobil 67 glasov;
kandidat Cerkvenik Rudi, Gradišče pri 

Divači št. 4, je dobil 22 glasov;
kandidat Dolgan Ivan, Brcžec pri Di

vači št. 4, je dobii 20 glasov:
kandidat Božeglav Rudi, Kačiče št. 8, 

je dobil 31 glasov;
kandidat Skok Evgen, Dane pri Divači 

št. 11, je dobil 27 glasov;
kandidat Polh Anton, Kačičc-Pared št. 

21, je dobil 46 glasov;
kandidat Sosič Ivan, Rodik št. 75, je 

dobil 162 glasov;
kandidat Grandič Ludvik, Dane pri Di

vači št. 13, je dobil 51 glasov;
kandidat Gombač Janko, Matavun št. 

4, je dobil 133 glasov;
kandidat Žnidaršič Anton, Betanja št. 

3, je dobil 14 glasov.
Za odbornika zbora*je izvoljen kandi

dat SOSIČ IVAN.
Neveljavnih glasovnic je bilo 9.

Volilna enota 9
Kandidat Dolenc Izidor, Senožeče št.

120, je dobi! 264 glasov;
kandidat Gerželj Franc, Senožeče št.

104, je dobil 146 glasov;
kandidat Može Jože, Potoče št. 7, je

dobil 186 glasov;
kandidat Vidmar Franc, Dolenja vas

št. 3, je dobil 85 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat DOLENC IZIDOR.
Neveljavnih glasovnic je bilo 29.

Volilna enota 11
Kandidat Prunk Mirko, Gornje Vreme 

št. 36, je dobil 133 glasov;
kandidat Žnidaršič Albert, Famlje št. 

25, je dobil 172 glasov:
kandidat Dujc Ivan, Zavrhek št. 1, je 

dobil 123 glasov:
kandidat Cerkvenik Franc, Gornje Vre

me št. 14. je dobil 224 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat CERKVENIK FRANC.
Neveljavnih glasovnic je bilo 28.

Volilna enota 13
Kandidat Stok Valerija, Križ št. 29. je 

dobila 304 glasove;
kandidat Vcčerina Jožef, Tomaj št. 69, 

je dobil 235 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat ŠTOK VALERIJA.
Neveljavnih glasovnic je bilo 26.

Volilna enota 15
Kandidat Šuc Stanislav, Pliskovica št. 

51, je dobil 269 glasov;
kandidat Abram Benedikt, Kosovelje 

št. 22. je dobil 134 glasov;
kandidat Zlobec Emil, Veliki dol št. 36,^ 

je dobil !32 glasov.
Zi odbornika zbora je izvoljen kandi- 

dc' PUC STANISLAV.
Neveljavnih glasovnic je bilo 19.



64
URADNE OBJAVE*

St. 7 — Koper, 6. maja 1967

Volilna enota 17
Kandidat Abram Alojz, Kobjeglava št. 

56, je dobil 379 glasov;
kandidat Kavčič Jožef, Gabrovica pri 

Komnu št. 24, je dobil 128 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat ABRAM ALOJZ.
Neveljavnih glasovnic je bilo 11.

Volilna enota 19
Kandidat Bunc Vilko, Škrbina št. 18, 

je dobil 180 glasov;
kandidat Švara Viktor, Sveto št. 73, je 

dobil 95 glasov;
kandidat Kosovelj Franc, Zagrajec št. 

1, je dobil 136 glasov;
kandidat Kermolj Jožef, Sveto št. 50, 

je dobil 96 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat BUNC VILKO.
Neveljavnih glasovnic je bilo 13.

Volilna enota 21
Kandidat Mahnič Bernard, Griže št. 2, 

je dobil 286 glasov;
kandidat Štemberger Ivan, Štjak št. 8, 

je dobil 199 glasov;
kandidat Suša Franc, Vrabče št. 12, je 

dobil 54 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat MAHNIČ BERNARD.
Neveljavnih glasovnic je bilo 23.

Volilna enota 23
Kandidat Pečar Jožef, Prešnica št. 38, 

je dobil 174 glasov;
kandidat Grzetič Darij, Podgorje št. 4 a, 

je dobil 153 glasov;
kandidat Kontestabile Franc, Zazid št. 

1, je dobil 37 glasov;
kandidat Švab Lucjan, Zazid Št. 24, je 

dobil 44 glasov;
kandidat Miklavčič Marjan, Rakitovec 

št. 12, je dobil 168 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat PEČAR JOŽEF.
Neveljavnih glaso\mic je bilo 9.

Volilna enota 25
Kandidat Godina Ivan, Bač št. 6, je do

bil 103 glasove;
kandidat Grželj Franc, Bač št. 5 a, je 

dobil 57 glasov;
kandidat Vouk David, Gradišče pri Ma

teriji št. 48. je dobil 180 glasov;
kandidat Kocjančič Jože, Markovščina 

št. 6, je dobil 42 glasov;
kandidat Babič Anton, Bač št. 20, je 

dobil 46 -glasov;
kandidat Juriševič Albin, Markovščina 

št. 31. je dobil 159 glasov;
kandidat Fabjančič Jožef, Povžane št. 

26. je dobil 28 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat VOUK DAVID.
Neveljavnih glasovnic je bilo 8.

Volilna enota 27
Kandidat Praček Marija, Obrov št. 64. 

je dobila 62 glasov;
kandidat Urh Štefan. Javorje št. 50. je 

dobi! 199 glasov:
kandidat Bubnič Slava. Obrov št. 44. 

je dobila 77 glasov;
kandidat Juriševič.Milan. Golac št. 4. 

je dobil 68 glasov;
kandidat Gojak Jože, Golac št. 25. je 

dobil 158 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat URH ŠTEFAN.
Neveljavnih glasovnic je bilo 15.
Št. 020-1/67.
Sežana. 24. aprila 1967.

Namestnik predsednika:
Aleksander Ternovec 1 r 

Tajnik: Clan:
Leopold Rcner 1. r. Sonja Škrinjar 1. r.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE ZA VO
LITVE ODBORNIKOV OBČINSKE SKUP
ŠČINE V SEŽANI O UGOTOVITVI IZIDA 
VOLITEV ODBORNIKOV ZBORA DE
LOVNIH SKUPNOSTI NA DAN 19. APRI-

V skupini gospodarstva 
Volilna enota 1

Kandidat Jazbec inž. David, Sežana, 
Bazoviška št. 7 a, je dobil 190 glasov.

Za odbornika zbora je izvoljen kandi
dat JAZBEC inž. DAVID.

Neveljavna glasovnica je bila 1.

Volilna enota 3
Kandidat Turk Pavel, Sežana, Parti

zanska c. 30, je dobil 347 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandidat

TURK PAVEL.
Neveljavnih glasovnic je bilo 30.

Volilna enota 5
Kandidat Prunk Tončka, Škofije št. 17, 

je dobila 114 glasov;
kandidat Pečar Zoro, Prešnica št. 17, 

je dobil 126 glasov;
kandidat Volk Jakob, Vrem. Britof št. 

15, je dobil 71 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat PEČAR ZORO.
Neveljavnih glasovnic je bilo 14.

Volilna enota 7
Kandidat Tavčar Ivan, Ivanji grad št. 

25, je dobil 53 glasov;
kandidat Kovačič Bruno, Komen št. 126, 

je dobil 51 glasov;
kandidat Hrovatin Hilda, Komen Št. 121, 

je dobil 45 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat TAVČAR IVAN.
Neveljavne glasovnice so Sile 3.

Volilna enota 9
Kandidat Podgornik Marjan, Sežana, 

Kidričeva 5, je dobil 105 glasov;
kandidat Grgič Emil, Sežana, Kosove

lova 10, je dobil 15 glasov;
kandidat Tavčar Marjan, Sežana, Tom

šičeva 8, je dobil 32 glasov;
kandidat Tavčar Virgilij, Sežana, Ko

sovelova 12, je dobil 20 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat PODGORNIK MARJAN. , 
Neveljavne glasovnice so bile 3.

Volilna enota 11 '
Kandidat Kralj Darij, Merče 32. je 

dobil 345 glasov;
kandidat Jančar Ivan, Divača- 93, je do

bil 59 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat KRALJ DARIJ.
Neveljavnih glasovnic je bilo 15.

Volilna enota 13
Kandidat Kumrič Rezka, Divača št. 71, 

je dobila 50 glasov;
kandidat Prelc Jože, Sežana. Gradišče 

18, je dobil 73 glasov;
kandidat Bembič Viktor. Divača št. 71, 

je dobil 21 glasov;
kandidat Grča Ivo. HruŠevica št. 6, je 

dobil 39 glasov;
kandidat Birsa Anton. Kobdilj št. 2 ^ 

dobil 10 glasov;
kandidat Bertoncelj Miroslav, Kobdilj 

št. 2, je dobil 21 glasov.
Za odbornika zbora

dat PRELC JOŽE.
je izvoljen kandi-

Neiyljavni glasovnici sta bili 2.

Volilna enota 15
Kandidat Mahnič Lado. Sežana, Koso

velova 10, je dobil 78 glasov;

kandidat Prešeren Ciril, Sežana, Pmka 
Tomažiča 2, je dobil 120 glasov.

Za odbornika zbora je izvoljen kandi
dat PREŠEREN CIRIL.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.

Volilna enota 17 ^
Kandidat Saksida Viktor, Sežana, Sej- 

miška pot 8, je dobil 150 glasov;
kandidat Metlika Stanko, Ocizla št. 1, 

je dobil 63 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat SAKSIDA VIKTOR.
Neveljavne glasovnice so bile 3.

V skupini prosvete in kulture 
Volilna enota 2

Kandidat Gvardjančič Franc, Komen 
št. 72, je dobil 18 glasov;

kandidat Trobec Elza. Dutovlje št. 128, 
je dobila 44 glasov.

Za odbornika zbora je izvoljen kandi
dat TROBEC ELZA.

Neveljavna glasovnica je bila 1.

V skupini zdravstva in socialnega varstva 
Volilna enota 1

Kandidat Kroteč Stane, Sežana, Can
karjeva 10, je dobil 46 glasov;

kandidat Ristič Milomir, Sežana, Can
karjeva 1, je dobil 48 glasov.

Za odbornika zbora je izvoljen kandi
dat RISTIČ MILOMIR.

Neveljavnih glasovnic ni bilo.

V skupini delovnih ljudi v državnih 
organih, družbenih organizacijah in 

društvih 
Volilna enota 2

Kandidat Klajič Novica, Sežana, Kidri
čeva 1, je dobil 84 glasov;

kandidat Dolenc Anton, Dutovlje 60 a, 
je dobil 129 glasov.

Za odbornika zbora je izvoljen kahdi- 
dat DOLENC ANTON.

Neveljavni glasovnici sta bili 2.
Št. 020-1/67.
Sežana, 19. aprila 1967.

Namestnik predsednika:
Aleksander Ternovec 1. r.

Tajnik: Član:
Leopold Rener 1. r. Sonja Škrinjar 1. r.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE ZA VO
LITVE ODBORNIKOV OBČINSKE SKUP
ŠČINE V SEŽANI O UGOTOVITVI IZIDA 
VOLITEV ODBORNIKOV ZBORA DE
LOVNIH SKUPNOSTI NA DAN 23. APRI

LA 1967

V skupini gospodarstva — podskupini 
kmetijstva %

Volilna enota 19
Kandidat Tomšič inž. Barbara, Sežana, 

Partizanska c. 30, je dobila 1363 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat TOMŠIČ inž. BARBARA.
Neveljavnih glasovnic je bilo 49.

Volilna enota 21
Kandidat Benčič Emil. Hrpelje št. 26, 

je dobil 364 glasov;
Kandidat Hreščak Jernej, Sežana, Ki

dričeva ul. 3, je dobil 88 glasov.
Za odbornika zbora je izvoljen kandi

dat BENClC EMIL.
Neveljavne glasovnice so bile 3.
Št. 020-1/67.
Sežana, 23. aprila 1067.

Namestnik predsednika 
Aleksander Ternovec 1 r.

Trtnik Član:
Leopold Rcner 1. r. Sonja Škrinjar 1. r.


